КОГОБУ СШ пгт Опарино

Приказ

от 16 марта 2020 года №29

О внесении изменений в годовой
календарный учебный график
на 2019-2020 учебный год

На основании распоряжения министерства образования Кировской области
№248 от 16.03.2020 года «ОБ обеспечении санитарно-эпидемиологического
благополучия в образовательных организациях Кировской области»

Приказываю
1. Внести следующие изменения в годовой календарный учебный график
на 2019-2020 учебный год:
-перенести каникулы с 07.04.2020 по 12.04.2020 года на период с 17.03.2020
по 26.03.2020 включительно.
2. Отменить массовые культурные, спортивные и иные мероприятия, а также
организованные выезды обучающихся.
3. Нагель Ольге Анатольевне, зам. директора по АХЧ, обеспечить
реализацию санитарно-эпидемиологических (профилактических)
мероприятий, указанных в письме Роспотребнадзора от 13.03.2020 №02\414б-
2020-23.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы